СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

« 25» ноября 2016                                                 г. Тверь                                                   №160

«О передачеполномочий Контрольно-счетного

органамуниципального образования

городского поселения – «Поселок Орша»

 Калининского района Тверской области

Контрольно-счетной палатемуниципального

образованияТверской области «Калининский район»»

                        Рассмотрев Решение Совета депутатов муниципального образования

городского поселения – «Поселок Орша»Калининского района Тверской области от

17ноября 2016года № 40«О передаче  полномочий Контрольно-счетного органа

муниципального образования городского поселения – «Поселок Орша»Калининского

района Тверской области Контрольно-счетной палате муниципального образования

Тверской области «Калининский район» решило:

1. Заключить Соглашение с Советом депутатов муниципального образования городского

поселения – «Поселок Орша» Калининского района Тверской области о передаче

полномочий контрольно-счетного органа Контрольно-счетной палате муниципального

образования Тверской области «Калининский район»(Прилагается).

2. Предоставить главе муниципального образования Тверской области «Калининский

район» право подписать от имени Собрания депутатов муниципального образования

Тверской области «Калининский район»Дополнительное Соглашение, указанное в

пункте 2 настоящего Решения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                       В.В. Завадский

Тверской области "Калининский район"